



اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

پلیس خراسان شمالی
۶۹۰ راننده بی توجه به
کرونا را جریمه کرد

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

- گفت و گوها برای احیای برجام در مرحله پایانی است
- ادعای فائزه هاشمی علیه مهرعلیزاده
- شوهر خواهر لاریجانی استاد راهنمای رئیسی
- دانش آموزان دیگر مجبور به استفاده از شاد نیستند

ادامه صفحه ۴

نگاه

تولید بدون کارخانه راهکار
جدید استفاده از ظرفیت
خالی واحدهای تولیدی

ادامه صفحه ۳



معاون توسعه مدیریت استاندار خبر داد:

تغییر ساعت کار ادارات به منظور کاهش مصرف برق

سرمقاله

پنج اولویت تکنولوژی دولت آینده

شهرام شریف

کاندیداهای ریاست جمهوری نخستین مناظره خود در مورد موضوعات اقتصادی را در حالی به پایان بردند که تقریباً هیچ کدام اشاراتی به اقتصاد دیجیتال نکردند. بر اساس آمارها، سهم اقتصاد دیجیتال در سال های آینده به ۱۰ درصد GDP کشور خواهد رسید و رشد ابزارهای دیجیتال، زندگی روزمره و کسب و کارهای مردم را بیش از پیش تحت تاثیر قرار می دهد.

پنج اولویت تکنولوژی دولت آینده

کاندیداهای ریاست جمهوری نخستین مناظره خود در مورد موضوعات اقتصادی را در حالی به پایان بردند که تقریباً هیچ کدام برای بخش دیجیتال سهمی در اقتصاد قائل نبودند یا در مهم ترین سخنان اقتصادی آن را شایسته اشاره ای هم ندانستند. هر چند اقتصاد دیجیتال بخشی راهبردی از سیاست های کلی اقتصادی است اما با توجه به پتانسیل های موجود بخش خصوصی و نیروی جوان و متخصص این بخش می تواند پیش برنده کل جریان اقتصادی باشد. بر اساس اعلام سازمان تنظیم مقررات سهم اقتصاد دیجیتال ایران در پایان سال ۹۹ به حدود ۶/۵ درصد از کل GDP ایران رسید و بنابر آمارها تا پایان دولت جدید این سهم به ۱۰ درصد خواهد رسید. با توجه به رشد قابل توجه ابزارهای دیجیتال در زندگی روزمره مردم و نیاز روزافزون آنها به این فضا می توان اولویت هایی را برای دولت آینده در این حوزه ترسیم کرد. از توسعه زیرساخت های اینترنتی گرفته تا توجه به کسب و کارهای نوپا و از توسعه ۵G تا حذف نهادهای متد نظارتی و مجوزهای رنگارنگ؛ همه به نوعی سیاست هایی هستند که با رفاه معیشت و اقتصاد

ادامه صفحه ۲

هشدار فرماندار بجنورد به نامزدهای انتخابات شورای شهر و روستا:

باهر گونه تخلف انتخاباتی بر خوردمی شود

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

ادامه صفحه ۲

روش های مقابله با کرونا

- دستان خود را حداقل به مدت ۲۰ ثانیه با صابون و آب بشویید.
- از دست زدن به چشم بینی یا دهان خودداری کنید.
- از تماس نزدیک با افرادی که مریض هستند خودداری کنید.
- هنگام سرفه یا عطسه دهان خود را با یک دستمال بپوشانید. سپس دستمال را درون سطل زباله بیندازید.
- اشیاء و سطوحی که اغلب لمس میشود را تمیز و ضد عفونی کنید.
- اگر بیمار هستید و فکر میکنید ممکن است علت آن مسافرت به منطقه آلوده به ویروس کرونا یا تماس با شخصی باشد که در آنجا بوده است باید به یک پزشک اطلاع دهید و به دنبال درمان زود هنگام باشید.

توصیه های مهم برای استفاده صحیح از ماسک

- قبل از دست زدن و پوشیدن ماسک، دستان خود را بشویید.
- ماسک خود را از جهت صحیح آن بپوشید تیغه نگهدارنده بالا باشد.
- هنگام درآوردن ماسک آن را از پشت سر یا گوش باز کرده و از صورت فاصله دهید.
- حتماً از تمیز و سالم بودن ماسک اطمینان حاصل کنید.
- بینی، دهانه و چانه را به طور کامل با ماسک بپوشانید.
- توجه کنید تیغه نگهدارنده ماسک دقیقاً روی بینی باشد.
- از دست زدن به ماسک خود احتما خودداری کنید.
- ماسک را به گونه ای بپوشید که از صورت فاصله نداشته باشد.
- بعد از درآوردن ماسک دستان خود را بشویید.
- ماسک استفاده شده را در ظرف درب بسته بیندازید.

علائم بیماری کرونا

- تب و لرز
- سرفه
- خستگی
- گلودرد
- سردرد
- گرفتگی و آبریزش بینی

جامعه رابطه مستقیمی دارند.

آزادسازی قیمت اینترنت

قیمت اینترنت رابطه مستقیمی با کیفیت آن دارد. طی سال‌های اخیر قیمت اینترنت ثابت؛ یا ثابت ماندن یا بسته به سیاست دولت کمی هم کاهش یافته است. قیمت اینترنت شاید جزو معدود اقلامی باشد که چنین مسیر ثابت یا کاهش‌ی را در این سال‌ها طی کرده است. هر چند چنین وضعیتی در نگاه‌اول می‌تواند مطلوب خریداران و کاربران باشد و حتی برخی اقدامات پوپولیستی می‌تواند کمی رضایت عمومی را هم بهمراه داشته باشد اما نگاهی به عوارض آن مشخص می‌کند در شرایط توری ثابت قیمت یک کالا یا خدمات به‌تئهای نتایج مطلوبی به‌بار نمی‌آورد، چنانکه در حوزه اینترنت اصرار سیاستگذار بر ثابت قیمت اینترنت ثابت عملا جلوی توسعه این صنعت را گرفته و نتایج آن عملا به ضد خود آن تبدیل شده است. افت کیفیت اینترنت ثابت باعث‌شده کاربران مجبور به انتخاب اینترنتهمراه به عنوان خط اصلی ارتباطی خانگی یا کسب و کار خود باشند و همین هم باعث افزایش هزینه‌های آنان شده و هم چالش‌هایی را برای توسعه اینترنت همراه به‌وجود آورده است. با این حال در جایی‌که اهداف سیاسی اولویت سیاستگذار است خود صنعت و شاخص‌های سلامت آن مورد ارزیابی قرار نمی‌گیرد. اینترنت باقی‌مانده (که عمدتا از بخش خصوصی هستند) مجبور به استفاده از شبکه مخابرات هستند. از سوی دیگر محدودیت‌های ترافه‌ای و عدم‌رشد آنها در سال‌های اخیر باعث‌شده مخابرات هم در این بازی چیده‌شده خود را بازنده ببیند. مجموعه این عوامل در کنار انحصار شرکت زیرساخت در واردات پهنای باند هم باعث شده این بازار بر چرخ تعادل تخریج‌در هر چند عملکرد سال‌های اخیر شرکت زیرساخت در بهبود سرعت و کیفیت شبکه داخلی تا اندازه‌ای زخم‌های کهنه مربوط به کیفیت را از این ناحیه کم‌رنک کرده است.

شاید مهم‌ترین اولویت دولت آینده رفغ تمامی انحصارات، آزادسازی ترافه‌ای و حمایت از سرمایه‌گذاری در این عرصه باشد.

توسعه اینترنت موبایل ۵G

وضعیت اینترنت موبایل هم هر چند نه به وخامت اینترنت ثابت اما کاملا در شرایط رشد محسوسات تکنولوژی مبتنی بر نسل پنجم هم‌اکنون در اندازه متوسط است اما مارها نشان‌دهنده نرخ رشد پایین اینترنت موبایل در ایران در مقایسه با کشورهای دیگر است. تسورم بالا و کاهش قدرت پول ملی باعث‌شده که دسترسی به تکنولوژی در این عرصه هم در بخش زیرساخت و هم در بخش دسترسی با چالش مواجه شود.

اینترنت موبایل حوزه بسیار روپوشدی است و به‌خصوص با ظهور ۵G و سرازیرشدن محصولات تکنولوژی مبتنی بر نسل پنجم توسعه در این بخش تاگزیر است.

تا سال ۲۰۲۴ نسل پنجم موبایل بیش از ۴۰ درصد جهان را تحت‌پوشش قرار خواهد داد. در ایران دو اپراتور به صورت محدود و در چند نقطه به‌طور آزمایشی دک‌های نسل پنجم را راه‌اندازی کرده‌اند که عمدتا افتتاح نمادین نسل پنجم قلمداد می‌شود اما بنا به گفته هر دو اپراتور هنوز با آغاز توسعه ۵G هزار نفر در کشور فاصله زیادی باقی است. یکی از مهم‌ترین موانع توسعه ۵G در ایران تحریم‌هاست که سرمایه‌گذاری در این حوزه را عملا ناممکن کرده است. با توجه به رشد استارت‌آپ‌ها و کسب‌وکارهای دیجیتال در سال‌های اخیر اینترنت نسل پنجم می‌تواند تحولی انقلابی در این عرصه محسوب می‌شود. همین جریان استراتژی در جریان پرش تکنولوژی به ۳G و 4G و در اواسط دهه ۹۰ شمسی به‌وجود آمد و قوام یافت.

کسب‌وکارهای اینترنتی استارت‌آپ‌ها

حدود یک دهه از حضور کسب وکارهای نوپا و اینترنتی که تحت‌عنوان استارت‌آپ‌ها برای جامعه شناخته شده‌اند می‌گذرد. آنچه این کسب‌وکارها را از کسب‌وکارهای سنتی متمایز می‌کرد تمرکز بر جریان کارآفرینی، سرمایه‌گذاری جسورانه، بهره‌مندی از نیروی جوان متخصص و آشنا به تکنولوژی بود که به‌دنبال توافق هسته‌ای و حضور برخی سرمایه‌کاران داخلی و خارجی در این عرصه فرصت رشد و عرض‌اندام یافتند. با این حال یک دهه پس از آن روزها اوضاع روپراه نیست. از یک اکوسیستم نوآور بزرگ حال چندان شرکت شاخص باقی‌مانده‌اند که همین شرکت‌ها به‌رغم داشتن ترم و برند مشکلات بزرگی را پیش‌روی خود دارند. یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های این شرکت‌ها تحریم‌ها و ادامه پیدا نکردن سرمایه‌گذاری خارجی (که به‌صورت محدود وارد این حوزه شده بود). بود مانع بزرگ دیگر از سوی رگولاتورهای بازار سهام شده و این ورود به این بازار را نقدکردن بخشی از سرمایه‌گذاران سهام برده و موانع توسعه کسب و کار بود که باعث‌شده چشم‌انداز راه‌اندازی وخواب سرمایه‌بر در این حوزه امیدبخش نباشد. به‌رغم وعده‌های مکرر مسئولان بورس طی یکسال و نیم اخیر اکنون در پایان دولت هیچ استارت‌آپی وارد بازار سرمایه نشده است. عملکرد دولت در این عرصه هم به اعطای وام و تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان نتایج مشخصی به‌بار نیاورده و از سوی دیگر سرمایه‌گذار خصوصی را هم تشویق به مشارکت در این بخش نکرده است.

محدود کردن اینترنت دروغ

فیلترینگ در این دوره از انتخابات یکی از کم چالش‌ترین موضوعات بود چون تقریبا هیچ کاندیدایی تأیید صلاحیت شده و حتی در صلاحیت شده‌های نبود که این مسئله فغلی فیلترینگ اینترنت نتایج اندک‌نکند.کاندیدایی باقی‌مانده موجود همگی در شبکه‌های فیلترشده‌ای چون تلگرام و کلاب‌هاوس مشغول به فعالیتند و حضور مرتب دارند و همین نشان‌دهنده این است که سیستم فغلی فیلترینگ مورد پذیرش آنها نیست. با این حال کاندیداهای موجود از قضا حتی قبل از حضور در سمت یک کاندیدای فرصت و حتی گاه قدرت تغییر وضعیت فیلترینگ را داشته‌اند. در یک مورد حتی همین دو هفته قبل تلاش‌هایی برای مسدودکردن اینستاگرام انجام گرفت هرچند که در نهایت به سرانجام نرسید اما نشان‌دهنده وضعیت شکننده این عرصه است. همین چند ماه اخیر شبکه کلاب‌هاوس توسط دو اپراتور موبایل دچار اختلال شد اما نه تلاش‌های دولت و نه سرویسدهای بعدی مشخص نکرد که اختلال از کجاست.فیلترینگ ستخگیرانه از یکسو و تحریم‌های اینترنتی از سوی دیگر همواره دو چالش اصلی فضای اینترنت ایران به‌شمار می‌یود.

حذف سیاست‌ها و مقررات دست و پاگیر

یک مانع بزرگ رشد در حوزه تکنولوژی تعدد سیاست‌ها و سیاستگذاران است که با اضافه‌شدن عرصه‌های جدیدتر به تعداد این سیاستگذاران نیز افزوده می‌شود. در برخی حوزه‌های محتوایی مانند ساخت سربلای و فیلم برای VOD شاهد حضور صداوسیما (ساترا) به‌عنوان سیاستگذار جدید هستیم که به جمع ناظران و سیاستگذاران قبلی اضافه شده است؛ در حوزه نوظهوری چون رمزارز شاهد حضور چندین نهاد (مجلس، بانکمرکزی، وزارت صمت، وزارت نیرو و …) هستیم.

در حوزه‌های کلان‌تر مانند سیاستگذاری حوزه اینترنت هم شورای فضای مجازی، هم وزارت ارتباطات و هم مجلس مشغول فعالیت‌های مختلف هستند. با در حوزه‌ای چون واردات تلقن همراه نهادهایی چون سازمان تنظیم مقررات، گمرک، بانک مرکزی، وزارت صمت و حتی ستاد قایق‌کالا تاثیرگذارند. مجموعه سیاست‌ها و بازگاران مختلف در حوزه‌های مختلف تکنولوژی باعث شده مسیر توسعه را گانگیز در بخش‌های مختلف نامشخص باشد و همین کار را برای فعالان این بخش‌ها سخت و دشوار کرده است.حذف موانع مربوط به ایجاد کسب‌وکار یکی از مهم‌ترین خواست‌های فعالان بخش‌های مختلف حوزه تکنولوژی بوده اما مرتبا بر تعداد مجوز و موانع این بحث افزوده شده است. براساس نظرسنجی‌ها مالیات و بیمه بزرگ‌ترین موانع ایجاد و توسعه کسب‌وکارهای جدید تلقی شده‌اند. سیاست‌های ناآرام‌کار در بخش سرمایه‌گذاری در حوزه تکنولوژی عملا باعث‌شده سنهت بخش خصوصی در این عرصه تقریبا به صفر برسد و نهادهای خصولتی دست بالاتری را در مقابل رقبای خصوصی خود داشته باشند.

معاون توسعه مدیریت استاندار خبر داد؛

تغییر ساعت کار ادارات به منظور کاهش مصرف برق

گذشته در ساعت اداری ۱۰ درصد و در ساعت غیر اداری ۹۰درصد کاهش یابد.

بیگ زاده با تاکید بر درج پیام های مدیریت مصرف برق در سربزرگ ادارات و تابلوهای اعلانات، افزود: با برنامه ریزی بلند مدت یابد بخشی از انرژی برق ادارات از انرژی های تجدیدپذیر تامین شود و با این هدف باید ایجاد زیرساخت های لازم در دستور کار باشد.

گذشته در ساعت اداری ۱۰ درصد و در روز روز پنجشنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳:۳۰ و در روز پنجشنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۲:۳۰ تغییر خواهد کرد.

بیگ زاده افزود: دستگاه های اجرایی همچنین ملزم به خاموش کردن سیستم های سرمایشی نیم ساعت قبل از پایان ساعت اداری هستند. وی گفت: میزان مصرف برق دستگاه های اجرایی باید نسبت به مدت زمان مشابه در سال

تا چهارشنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۳:۳۰ و در روز پنجشنبه از ساعت ۶:۳۰ تا ۱۲:۳۰ تغییر خواهد کرد.
فرماندار شهرستان بجنورد در گفت و گو با واحد روابط عمومی فرمانداری بجنورد اعلام کرد :
تلیغات انتخابات پیش روی شورای اسلامی شهر و روستا براساس قانون ، از ۲۰ خرداد به مدت هفت روز ادامه دارد.

عضو سناد انتخابات بجنورد با بیان اینکه فعالیت رئیس ستاد انتخابات شهرستان بجنورد گفت: هرگونه تبلیغات قبل از موعد انتخاباتی و استفاده از عناوین جعلی خلاف قانون است و با افراد متخلف برخورد قانونی می شود.
فرماندار شهرستان بجنورد در گفت و گو با واحد روابط عمومی فرمانداری بجنورد اعلام کرد :
تلیغات انتخابات پیش روی شورای اسلامی شهر و روستا براساس قانون ، از ۲۰ خرداد به مدت هفت روز ادامه دارد.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان بجنورد افزود: تمامی همگانی برای یک میلیون و ۴۰۰ هزار خاور روستایی محروم از بیمه اجتماعی در کشور محقق شد و تمامی افراد دارای شرایط پس از پایش روستایی را دارند و از این قشر هنرمند می‌خواهیم که از این فرصت استفاده کرده و خود را بیمه اجتماعی کنند.

محمدرضا غلامزاده در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: قالیبافان، هنرمندان صنایع دستی، مددجویان بهزستی و کمیته امداد امام خمینی (ره)، رانندگان بخش حمل بار و مسافر بدون شهری،افراد دارای کارت بسیج فعال، کارکنان مراکز و شرکت های وابسته به سازمان نظام مهندسی، کشاورزی و

منابع طبیعی و نظام دامپزشکی و شاغلان فعلی و سناکتن شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر می توانند زیر پوشش بیمه اجتماعی قرار بگیرند.
مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان شمالی گفت: استقبال زنان این استان از بیمه اجتماعی ۳۱.۴۵ درصد است که این میزان در کشور ۱۸ درصد است.

وی گفت: عضویت در صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان شمالی نیست بلکه همه افراد بالای ۱۸ سال و کمتر از ۵۰ سال می توانند به عضویت در بیایند.

غلامزاده با بیان اینکه با جذب قالیبافان آثار بیمه شدگان زنان افزایش خواهد یافت اظهار داشت: تمامی زنان و مردان متاهل و مجرد قالیباف در این گروه سنی هدف می توانند زیر پوشش صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان شمالی باشند.
استان حدود ۱۸۰ هزار نفر مشمول بیمه اجتماعی روستایی، عشایری هستند که صرفا ۶۳ هزار و ۵۰۰ نفر تاکنون برای بیمه سپاری مراجعه کردند.

بر کمک از سوی دستگاه های ملی جهت تامین کانکس مورد نیاز ، اعتبارات استانی را هم برای دغدغه های مردم زلزله زده استان مورد بررسی قرار گرفت تا با مکاتبات انجام شده ، دستگاه های ملی در روند این کمک ها شتاب بیشتری داشته باشند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی محمد علی شجاعی در این نشست ضمن تاکید بر مباحث ساخت مسکن، تامین کانکس ، ساخت سرویس بهداشتی ، حمام اسپارت،تجهیزات،امهال تسهیلات کشاورزان، تسریع در پرداخت حق بیمه گفت:
تامین تمامی موارد فوق ضرورت دارد تا در اتفاقات آتی بتوانیم مدیریت درستی داشته باشیم .

وی تامین کانکس را یکی از ضرورت های اولیه برای مردم مناطق زلزلهزده دانستد و افزود: علاوه

قیمت اینترنت رابطه مستقیمی با کیفیت آن دارد. طی سال‌های اخیر قیمت اینترنت ثابت؛ یا ثابت ماندن یا بسته به سیاست دولت کمی هم کاهش یافته است. قیمت اینترنت شاید جزو معدود اقلامی باشد که چنین مسیر ثابت یا کاهش‌ی را در این سال‌ها طی کرده است. هر چن چنین وضعیتی در نگاه‌اول می‌تواند مطلوب خریداران و کاربران باشد و حتی برخی اقدامات پوپولیستی می‌تواند کمی رضایت عمومی را هم بهمراه داشته باشد اما نگاهی به عوارض آن مشخص می‌کند در شرایط توری ثابت قیمت یک کالا یا خدمات به‌تئهای نتایج مطلوبی به‌بار نمی‌آورد، چنانکه در حوزه اینترنت اصرار سیاستگذار بر ثابت قیمت اینترنت ثابت عملا جلوی توسعه این صنعت را گرفته و نتایج آن عملا به ضد خود آن تبدیل شده است. افت کیفیت اینترنت ثابت باعث‌شده کاربران مجبور به انتخاب اینترنتهمراه به عنوان خط اصلی ارتباطی خانگی یا کسب و کار خود باشند و همین هم باعث افزایش هزینه‌های آنان شده و هم چالش‌هایی را برای توسعه اینترنت همراه به‌وجود آورده است. با این حال در جایی‌که اهداف سیاسی اولویت سیاستگذار است خود صنعت و شاخص‌های سلامت آن مورد ارزیابی قرار نمی‌گیرد. اینترنت باقی‌مانده (که عمدتا از بخش خصوصی هستند) مجبور به استفاده از شبکه مخابرات هستند. از سوی دیگر محدودیت‌های ترافه‌ای و عدم‌رشد آنها در سال‌های اخیر باعث‌شده مخابرات هم در این بازی چیده‌شده خود را بازنده ببیند. مجموعه این عوامل در کنار انحصار شرکت زیرساخت در واردات پهنای باند هم باعث شده این بازار بر چرخ تعادل تخریج‌در هر چند عملکرد سال‌های اخیر شرکت زیرساخت در بهبود سرعت و کیفیت شبکه داخلی تا اندازه‌ای زخم‌های کهنه مربوط به کیفیت را از این ناحیه کم‌رنک کرده است.

بیش از ۱۳ هزار قالیباف استان شرایط عضویت بیمه روستایی را دارند

مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان شمالی گفت: بیش از ۱۳ هزار قالیباف این استان شرایط عضویت و برخورداری از مزایای بیمه روستایی را دارند و از این قشر هنرمند می‌خواهیم که از این فرصت استفاده کرده و خود را بیمه اجتماعی کنند.

محمدرضا غلامزاده در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: قالیبافان، هنرمندان صنایع دستی، مددجویان بهزستی و کمیته امداد امام خمینی (ره)، رانندگان بخش حمل بار و مسافر بدون شهری،افراد دارای کارت بسیج فعال، کارکنان مراکز و شرکت های وابسته به سازمان نظام مهندسی، کشاورزی و منابع طبیعی و نظام دامپزشکی و شاغلان فعلی و سناکتن شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر می توانند زیر پوشش بیمه اجتماعی قرار بگیرند.

مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان شمالی گفت: استقبال زنان این استان از بیمه اجتماعی ۳۱.۴۵ درصد است که این میزان در کشور ۱۸ درصد است.

وی گفت: عضویت در صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان شمالی نیست بلکه همه افراد بالای ۱۸ سال و کمتر از ۵۰ سال می توانند به عضویت در بیایند.

غلامزاده با بیان اینکه با جذب قالیبافان آثار بیمه شدگان زنان افزایش خواهد یافت اظهار داشت: تمامی زنان و مردان متاهل و مجرد قالیباف در این گروه سنی هدف می توانند زیر پوشش صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر قرار بگیرند.
مدیر صندوق بیمه کشاورزان، روستائیان و عشایر خراسان شمالی گفت: استقبال زنان این استان از بیمه اجتماعی ۳۱.۴۵ درصد است که این میزان در کشور ۱۸ درصد است.

با گزاری نشست فوق العاده ؛ بحارثت های زلزله خراسان شمالی درهیات دولت بررسی شد

در جلسه ای فوق العاده با حضور مدیران متولی برآورد دقیق میزان خسارات زلزله اخیر و نیازها و دغدغه های مردم زلزله زده استان مورد بررسی قرار گرفت تا با مکاتبات انجام شده ، دستگاه های ملی در روند این کمک ها شتاب بیشتری داشته باشند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی محمد علی شجاعی در این نشست ضمن تاکید بر مباحث ساخت مسکن، تامین کانکس ، ساخت سرویس بهداشتی ، حمام اسپارت،تجهیزات،امهال تسهیلات کشاورزان، تسریع در پرداخت حق بیمه گفت:
تامین تمامی موارد فوق ضرورت دارد تا در اتفاقات آتی بتوانیم مدیریت درستی داشته باشیم .
وی تامین کانکس را یکی از ضرورت های اولیه برای مردم مناطق زلزلهزده دانستد و افزود: علاوه

طرح بهارانه کتاب ۱۴۰۰ با مشارکت هشت کتابفروشی در خراسان شمالی آغاز شد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: طرح بهارانه کتاب ۱۴۰۰ از روز دوشنبه هفدهم خردادماه به مدت یک هفته هز زمان با سراسر کشور در هشت کتابفروشی استان آغاز شد.
حسین فرخنده ضمن دعوت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی اظهار کرد: بهارانه کتاب، گفت: سلفق خریدی برای هر خریدار در طرح بهارانه کتاب ۴۰۰ مبلغ دو میلیون ریال است و خریداران می‌توانند از ۲۰ درصد بارانه خرید کتاب در این طرح بهره‌مند شوندوی افزود: کتابفروشی های «اندیشه سبز»، «باتوق کتاب بجنورد»، «بیام دانش»، «حاتمی»، «شهرکتاب بجنورد»، «کتابسرای فرزین» و «کوچه کتاب» از شهرستان بجنورد و «کتابسرای عضدی» از آسناخانه در هفدهمین دوره طرح‌های حمایتی (بهارانه کتاب) شرکت کردند.وی با تأکید بر اینکه رعایت دستورالعمل‌های ایلاغی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ها به مدت یک هفته از تاریخ ۱۷ تا ۲۴ خرداد ماه در سراسر کشور برگزار می‌شود.

مفقودی

کارت دانشجویی اینجناب امیر حسین شهرداری فرزند احمد به شماره ملی ۰۹۲۳۷۱۱۱۱۲ و شماره دانشجویی ۹۳۱۲۹۱۵ رشته دندانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
پست الکترونیک :
Etefaghyeh@gmail.com



هشدار فرماندار بجنورد به نامزدهای انتخابات شورای شهر و روستا؛

با هر گونه تخلف انتخاباتی برخورد می شود

رئیس ستاد انتخابات شهرستان بجنورد گفت: هرگونه تبلیغات قبل از موعد انتخاباتی و استفاده از عناوین جعلی خلاف قانون است و با افراد متخلف برخورد قانونی می شود.

فرماندار شهرستان بجنورد در گفت و گو با واحد روابط عمومی فرمانداری بجنورد اعلام کرد :
تلیغات انتخابات پیش روی شورای اسلامی شهر و روستا براساس قانون ، از ۲۰ خرداد به مدت هفت روز ادامه دارد.

عضو سناد انتخابات بجنورد با بیان اینکه فعالیت رئیس ستاد انتخابات بجنورد با بیان اینکه فعالیت

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی؛ مدارس غیردولتی استان دو نرخی می شوند

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی خاطرنشان کرد: واکنس دانش آموزان در سراسر جهان ساخته شده است و قطعا این دغدغه برای آموزش و پرورش نیز وجود دارد، اما این سازمان منتقل کننده مصوبات ستاد ملی کرونا و وزارت آموزش و پرورش است که براساس مصوبات آنها واکنسباسیون کادر آموزشی از ابتدای مرداد ماه آغاز خواهد شد.

ایین مقام مسئول همچنین با بیان اینکه مدارس غیردولتی دوبرخی خواهند شد، گفت: آموزش غیرحضوری به صورت مکمل ادامه دارد و اگر آموزش به صورت غیرحضوری ادامه یابد شهریه مکمل از خانواده ها اخذ نمی شود.

مسودی در رابطه با ثبت نام های مدارس عنوان کرد: ثبت نام کلاس اول از ابتدای خرداد ماه شروع شده است، علاوه براین ثبت نام تمام پایه های تحصیلی تا پایان مرداد باید تمام شود، اما اگر دانش آموزی در مناطق عشایری و غیردولتی باشد، شهروبو ثبت نام برای او گروه تعمدید می شود.

وی با اشاره به اینکه برای سنجش دانش آموزان کلاس اول در سراسر استان ۱۴ پایگاه دایر شده است، افزود: از اکنون نوبت گیری ها شروع شده و از اواخر خرداد مراجعه برای سنجش عملی انجام خواهد شد.این مقام مسئول با بیان اینکه در حال حاضر مدارس موظف هستند که هزینه کتاب درسی و بیمه حوادث را دریافت کنند، گفت: مدارس غیردولتی براساس آنچه مقرر شده است، تا آغاز سال تحصیلی مجاز به دریافت مبلغ دیگری از خانواده ها هستند. وی بیان داشت: تاکنون برای سال تحصیلی جدید، سسرانه های مدرسه شاهد مشخص شده و مدارس غیردولتی، هیئت امنایی و ... با توجه به اینکه ثبت نام این مدارس از تیرماه است، به زودی تعیین تکلیف می‌شوند.

پلیس خراسان شمالی ۶۹۰ راننده بی توجه به کرونا را جریمه کرد

مدت ۲ هزار و ۳۰۶ نفر راننده تذکر لسانی گرفتند و در اجرای طرح محدودیت‌های ترافیکی ۹۷۳ دستگاه خودرو از مبادی ورودی ورودی عودت داده شدند.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی خاترنشان کرد: در این مدت تردد ۲۱ هزار و ۶۳۳ دستگاه خودرو در محورهای استان ثبت شده است.

کشت علوفه دامی در دیم زارهای استان، در دستور کار است

دارد، تصریح کرد: کشت گیاهان علوفه ای کم آب طلب در دیم زارها در شرایط کاهش بارندگی ها به منظور تامین خوراک دام بسیار ضروری است.

وی تصریح کرد: ضرورت دارد که اجرای کشت این نوع از محصولات در مسیر کشاورزی قراردادی قرار گیرد.
محمد جواد تشکر در گفت و گو با عصرناک اظهار کرد: افزایش سطح تولید علوفه دامی در کشور و استان به منظور تامین خوراک مورد نیاز دام ها مورد توجه قرار گرفته و افزایش سطح کشت محصولات علوفه دامی، در دیم زارها مدنظر است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی در بخش دیگری از سخن خود همچنین یادآور شد: در خراسان شمالی تا کنون کشاورزی قراردادی برای محصولات چندرختند، کوجه فرنگی و پنبه میان کشاورزان و کارخانجات فرآوری این محصولات اجرائی شده است.

وی همچنین گفت: از سال گذشته در استان اجرائی کشاورزی قراردادی برای کشت و فرآوری دانه های هر چه بیشتر آن را فراهم کنند.

معاون وزیر صنعت عنوان کرد؛

تولید بدون کارخانه راهکار جدید استفاده از ظرفیت خالی واحدهای تولیدی

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت با اشاره به برخی از مزایای اجرای طرح «تولید بدون کارخانه» در حوزه تولید و صادرات، گفت: این طرح با حداقل سرمایه‌گذاری ثابت و کمترین زمان مورد نیاز برای ورود بازار، پاسخگوی بخشی از نیازهای بخش تولید و صادرات خواهد بود.

سعید زرنندی یکی از سیاست‌های جدی وزارت صنعت در سال‌های ۹۹ و ۱۴۰۰ را موضوع استفاده از ظرفیت خالی واحدهای تولیدی اعلام کرد و افزود: این وزارتخانه به‌جای تمرکز بر روی سرمایه‌گذاری اولیه، صنایع دارای پتانسیل و صنعتی که در سال‌های گذشته ظرفیت سازی‌های خوبی در آنها شده را محور کار قرار داده است.

وی، یکی از دلایل بهبود وضعیت تولید در سال گذشته را استفاده از ظرفیت‌های خالی تولید دانست و گفت: در این زمینه دلایل زیادی نقش داشته اما از مهم‌ترین آن‌ها استفاده از ظرفیت‌های خالی واحدهای تولیدی و پیگیری احیای واحدهای راکد و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام بوده است.

زرنندی با اشاره به اینکه تولید قراردادی در همان تولید بدون کارخانه یک تجربه موفق جهانی است، اظهارداشت: این روش یک نگاه جدید به حوزه تولید کشور

است که مزمه اجرای آن پیش از ۱۰ سال در کشور وجود داشت اماجمع‌بندی حاصل نشده بود.

وی خاطر نشان کرد: به رسمیت شناختن این سیاست به عنوان شیوه‌ای از تولید، خواسته مکرر بخش خصوصی نیز بود که با توجه به مزایای آن مورد توجه وزارت صنعت قرار گرفت.

معاون وزیر صنعت اجرایی این طرح را نتیجه پیگیری‌های چند ساله و ایجاد هماهنگی بین نظرات مختلف عنوان کرد و ادامه‌داد: این روش با نگاه اینکه تولید فقط کارخانه ساختن نیست بلکه استفاده خوب از ظرفیت های موجود است، تعریف می‌شود و در حقیقت یک توانمندی مهندسی بازرگانی برای تولید برون‌سپاری شده است.

وی بیان‌داشت: با استفاده از ظرفیت واحدهای تولیدی موجود کشور نسبت به طراحی محصول، بازاریابی و عرضه محصولات با نشان و برند خاص اقدام می‌شود.

سابقه موفق اجرای طرح تولید بدون

کارخانه

بر اساس توضیحات زرنندی، این روش از سال ۱۹۷۵ و بیشتر در صنایع دارویی مورد استفاده قرار گرفت و تا سال ۱۹۹۶

در صنایع دارویی اروپا و آمریکا گسترش پیدا کرد؛ بین ۱۹۹۷ تا ۲۰۱۰ شرکت‌های

عربستان دیگر کشور تولیدکننده نفت نیست!

هنگامی که وزیر انرژی عربستان سعودی گفت

عربستان سعودی دیگر یک کشور تولیدکننده نفت نیست، احتمالاً به معنای واقعی کلمه چنین حرفی زد.

به گزارش اتاقاقیه و به نقل از تجارت‌نیوز، شاهزاده عبدالعزیز بن سلمان هفته گذشته به پایگاه خبری «اس اند بی گلوبال پالاس» گفت: عربستان سعودی دیگر یک کشور تولیدکننده نفت نیست بلکه یک کشور تولیدکننده انرژی است.

عربستان سعودی، بلندپروازی‌های بالایی در زمینه انرژی سبز شامل تولید گاز، تجدیدپذیرها و هیدروژن دارد. شاهزاده عبدالعزیز گفت: من از دنیا می‌خواهم این موضوع را به عنوان واقعیت قبول کند. ما برنده همه این قابلیت‌ها خواهیم بود.

عربستان سعودی قطعا از گذار انرژی سود می‌برد. در

حالی که غول‌های نفتی نظیر اکسون موبیل، شورون و رویال داج شل سرگرم کشمکش با فالان اقلیمی در اتاقهای هیات‌مدیره و دادگاه‌ها هستند، شرکت‌های

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری تاکید کرد؛

لزوم تغییر نگاه‌ها به صنایع دانش‌بنیان و حمایت‌های بیشتر از آنها

در ۲۰ ماه گذشته از بیش از ۱۵۰ شرکت دانش‌بنیان حمایت کرده و در سال ۹۹ با وجود مشکلات و چالش‌های پیش رو، شاهد رشد ۷۰ درصدی در ارائه تسهیلات، رشد ۳۷ درصدی در صدور ضمانت‌نامه‌ها، کاهش ۳۵ درصدی در هزینه‌ها و افزایش ۴۵ درصدی درآمدهای

صندوق بودیم. وی افزود: تدوین، تأیید و تصویب ساختار سازمانی صندوق بعد از ۲۵ سال فعالیت در کنار اقداماتی از قبیل افزایش مصوبات طرح‌ها، رشد وصول مطالبات، رشد بیشترین گردش پولی، توجه به دولت الکترونیک و کاهش زمان ارائه تسهیلات از دیگر برنامه‌ها و عملکردهای موفق صندوق در سال گذشته بود.

مدیرعامل صحا گفت: به عنوان مثال، در ارائه تسهیلات با اصلاح فرآیندها تسهیلات مصوب برخی مجموعه‌ها در بازه زمانی دو هفته پرداخت شده است. رییس هیات مدیره شرکت مادر تخصصی صنایع صندق بعد از ۲۵ سال فعالیت در کنار اقداماتی از قبیل افزایش مصوبات طرح‌ها، رشد وصول مطالبات، رشد بیشترین گردش پولی، توجه به دولت الکترونیک و کاهش زمان ارائه تسهیلات از دیگر برنامه‌ها و عملکردهای موفق صندوق در سال گذشته بود.

مدیرعامل صحا گفت: به عنوان مثال، در ارائه تسهیلات با اصلاح فرآیندها تسهیلات مصوب برخی مجموعه‌ها در بازه زمانی دو هفته پرداخت شده است. رییس هیات مدیره شرکت مادر تخصصی صنایع صندق بعد از ۲۵ سال فعالیت در کنار اقداماتی از قبیل افزایش مصوبات طرح‌ها، رشد وصول مطالبات، رشد بیشترین گردش پولی، توجه به دولت الکترونیک و کاهش زمان ارائه تسهیلات از دیگر برنامه‌ها و عملکردهای موفق صندوق در سال گذشته بود.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار مطرح کرد؛

تاثیر مثبت عرضه کالاها در بورس کالا بر شرایط سهام شرکت‌ها

با اشاره به مزایای عرضه محصولات شرکت ها در بورس کالا اشاره کرد و اظهار داشت: براساس قانون، شرکت هایی که بتوانند محصولات خود را از طریق سازوکار بورس کالا عرضه کنند، کالای آن شرکت ها از شمول قیمت گذاری و برخی دیگر از مداخلات خارج خواهد شد.

رییس سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: در بورس کالا، فضای رقابتی و آزاد برای شرکت ها فراهم می شود و قاعدتا در این بستر، قیمتی مناسب تر برای محصولات شرکت ها کشف می شود.

دهقان دهنوی به عرضه محصولات معدنی و

بزرگ به‌ویژه در حوزه دارویی، بیشترین استفاده را از این روش داشتند و بعد از آن با یک مدل جدید این موضوع بررسی کردند.

مزایای استفاده از تولید قراردادی در

بخش تولید

وی با استناد به مطالعات جهانی، پیگیری ۱۰ درصد رشد تولید سالیانه جهان و بررسی بیش از ۲۰۰ میلیارد دلار بازار جهانی را بر اساس این مدل تولید برآورد کرد و گفت: با اجرای این طرح می‌توانیم شاهد رشد خوب در تولید کشور باشیم. زرنندی اظهار داشت: نکته اصلی موضوع تولید بدون کارخانه که برای رسیدن به هدف استفاده از ظرفیت‌های خالی موجود است این است که واحدهای جدید می‌توانند بر حوزه تحقیق و توسعه (R/D) تمرکز کنند که یکی از نیازهای اصلی تولید کشور است.

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، در ادامه از اجرای سیاست اقدام و اکتساب در آینده نزدیک خبر داد و گفت:

جمع‌بندی اقدام و اکتساب بنگاه‌ها نیز مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

وی بیان‌داشت: اجرای این سیاست در

کنار تولید بدون کارخانه، به عنوان دو

بال می‌توانند یک نگاه جدید را به تولید

ایران فراهم کنند که ذیل برنامه استفاده

از ظرفیت خالی واحدها در حال انجام و

پیگیری است.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

وی بیان‌داشت: اجرای این سیاست در

کنار تولید بدون کارخانه، به عنوان دو

بال می‌توانند یک نگاه جدید را به تولید

ایران فراهم کنند که ذیل برنامه استفاده

از ظرفیت خالی واحدها در حال انجام و

پیگیری است.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

وی بیان‌داشت: اجرای این سیاست در کنار تولید بدون کارخانه، به عنوان دو بال می‌توانند یک نگاه جدید را به تولید ایران فراهم کنند که ذیل برنامه استفاده از ظرفیت خالی واحدها در حال انجام و پیگیری است.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

زرنندی، از استقبال خوب بخش دارویی و صنایع غذایی از اجرای این طرح خبر داد و اضافه کرد: شرکت‌های خارجی به عنوان یکی از پتانسیل‌ها در این زمینه، مکرر با ما مکاتبه داشتند و با توجه به نیاز تولید کشور به فناوری، این شرکت‌ها به‌زودی انجام می‌شود و بخشی که مربوط به این وزارتخانه است را اعلام خواهیم کرد.

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی

WWW.ETEFAGHYEH.IR

صاحب امتیاز: حسین رفیعی
مدیرمسئول: حسین رفیعی
سرمدیر: کاظم شهریاریآدرس دفتر مرکزی: خراسان شمالی، بجنورد
بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان
ساختمان نیکان - طبقه سوم
روابط عمومی: ۰۵۸۳۲۲۵۵۴۱۱
شماره فکس: ۰۵۸۳۲۲۵۵۶۷۷

میز خبر

**موجدی گرمائی: نامزدهایی که در مناظره توهین کردند، بترسند که گرفتار رد صلاحیت خود توسط شورای نگهبان شوند**

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: نامزدهایی که در مناظره انتخاباتی دروغ و تهمت زدند و توهین کردند، باید از مردم عذرخواهی کنند چراکه رفتارشان بزرگترین خیانت به مردم است. وحدی گرمائی افزود: حالا تماشا کنید در صحنه‌ای که دیدیم متأسفانه به شخص ایشان اهانت‌های عجیب و غریبی شد. اینکه ایشان فلان است یا تحصیلاتش فلان قدر است؛ دروغ گفتند و به او اهانت و جسارت کردند. فکر می‌کردند با دروغ گفتن و توسل به توهین می‌توانند رأی مردم را از او را بگیرند و به خودشان صادر کنند؟ خیلی این فکر احمقانه است. وی تصریح کرد: من به آنهایی که این شیوه را پیش گرفتند سفارش می‌کنم، اولاً بین خود و خدا توبه کنند تا خدا آنها را ببخشد. مردم را این‌طور به اشتباه نباندانند و واقعاً از مردم عذرخواهی کنند. این رفتار بزرگترین خیانت به مردم است که این چنین عملی می‌شود. از خدا بترسند و باور کنند بالاخره قیامتی است خطیب نماز جمعه تهران ضمن هشدار به نامزدهایی که در روند مذاکره رویه اهانت را در پیش گرفتند، تأکید کرد: بترسید که گرفتار رد صلاحیت خود توسط شورای نگهبان شوید که در این صورت مبتلا به رسوایی و خواری در دنیا و عذاب الهی در آخرت خواهید شد.

ترقی: اعلامیه مبتنی بر کناره‌گیری جلیلی به نفع رئیس‌نمیدهد

عضو شورای مرکزی حزب موقوفه‌با توجه به این که موقعیت رئیس‌ی در میان نامزدها به لحاظ پایگاه اجتماعی جلوتر است و فاصله قابل توجهی با سایر نامزدها دارد، فکر نمی‌کنم بابت خورد شدن آرا جای دغدغه و نگرانی وجود داشته باشد. لایسنا

نظر علم‌الهدی درباره مدرک تحصیلی کاندیداها

حجت الاسلام احمد علم‌الهدی، امام جمعه مشهد با تأکید بر اینکه باید از گذشته عبرت بگیریم و در زندگی به درست‌ترین تصمیم بگیریم، گفت: باید به دنبال معیارهای سیاست درست اسلامی برویم، چرا که دین‌داری ملاکی درست برای پذیرش مسئولیت سیاست است. نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی بایان اینکه دین‌داری ملاکی درست برای پذیرش مسئولیت سیاست است گفت: برداردن که خواهران بدانند اگر بنا شد برای اداره کشور به دنبال فردی بروید که دیندار نیست، دچار مشکلات بسیاری خواهید شد، اما اگر شرط اول را دین‌داری فرد قرار دهید، بدانید جامعه پیشرفت خواهد کرد زیرا فردی که دین دارد به فکر کودکان بی‌ضاعت و یتیم است، فردی که دین دارد در مقابل مستضعفان احساس مسئولیت می‌کند و می‌داند باید جهادی کار کند و به دیگران توجه کند؛ اگر بنا شد که مردم تصور کنند که فرد دیندار به درد اداره جامعه نمی‌خورد و نیازمند فردی است که در فلان دانشگاه خارجی درس خوانده باشد و دین ملاک نیست، این مردم در استخدام شهوت و لذت‌دگری درمی‌آیند، بنابراین ما باید با نگاه و مطالعه سیره سیاسی امام صادق علیه‌السلام اشتباهات گذشته را تکرار نکنیم.

حیاتی: اخبار ممنوع‌الکاری ام صحت ندارد

محمدرضا حیاتی گوینده پیشکسوت در خصوص انتشار اخباری مبنی بر ممنوع‌الکاری اش در فضای مجازی گفت: این خبر صحت ندارد؛ برخی افراد برای جمع کردن فالوورهای صفحات زردشان، دست به انتشار هر خبری می‌زنند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: بعضی تلاش می‌کنند تا با تولید چنین خبرهایی من را مجاب به رفتن از کشور کنند؛ باید بگویم من کشورم را دوست دارم و امکان ندارد مملکت را رها کنم. حتی اگر اجازه کار در فضای مجازی هم به من داده نشود، من پای کشورم می‌مانم. گفتنی است از صبح امروز اخباری مبنی بر ممنوع‌الکاری محمدرضا حیاتی در فضای مجازی منتشر شده است.

گفت‌وگوها برای احیای پرچام در مرحله پایانی است

وزیر امور خارجه آلمان گفت: گفت‌وگوهای وین در مورد احیای کامل برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) در مرحله پایانی قرار دارد. این واقیبت که ما در وین در خط پایان مذاکرات برای احیای توافق هسته‌ای قرار داریم، نتیجه استقامت و اطمینان اروپا است. ما امیدواریم که ایران اکنون به سرعت اراده سیاسی برای انجام این مذاکرات جهت رسیدن به خط پایان را نشان دهد. لایسنا

زمان اعلام لیست نهایی شورای ائتلاف مشخص شد

مهدی چمران درباره زمان اعلام لیست نهایی شورای ائتلاف در ششمین دوره انتخابات شورای شهر تهران، ری و تجریش اظهار کرد: طی روزهای گذشته مصاحبه‌ها از کاندیدای احتمالی و افرادی که در سامانه شورای ائتلاف ثبت‌نام کرده بودند، انجام شد. در حال حاضر مصاحبه‌ها به پایان رسیده است و به‌زودی لیست نهایی شورای ائتلاف در انتخابات پیش رو اعلام خواهد شد. تسنیم

روایتی از دعوی احمدی‌نژاد و لاریجانی در یکشنبه سیاه مجلس

احمد سالک در ویژه برنامه انتخاباتی شبکه پنج سیما با اشاره به ماجرای یکشنبه سیاه مجلس اظهار داشت: این اتفاق در جلسه استیضاح آقای شیخ الاسلامی رخ داد. من پیش از جلسه به آقای احمدی‌نژاد گفتم که اقلیت‌های مجلس و دیگران گفته اند اگر تو بگویی، ما به او رأی می‌دهیم. شما جوری صحبت کن که این مسئله به هم نخورد. اعتمادآنانین

سن خودکشی در ایران پایان آمده است؟

سال ۹۹ به طرز عجیبی پر از اخبار مرتبط با خودکشی کودکان و نوجوانان بود. بر اساس آخرین پژوهش‌های انجام‌شده، ۲۵۰ خودکشی از سوی کودکان تنها در ۱۰ سال گذشته در ایران رسانه‌ای شده است. اشراق

استقبال نمایندگان ادوار مجلس از محسن رضایی بعد از تحلیل مناظرات

بعد از پالایش مناظرات دوره اول کاندیداها، انتخابات ریاست جمهوری، میزان استقبال از محسن رضایی، مخصوصاً در میان نمایندگان ادوار مجلس چشم‌گیرتر از قبل شده است. در طی هفته گذشته، تعدادی از

نمایندگان ادوار با حضور در ستاد محسن رضایی در تهران و نیز حضور در برخی ستادهای استانی و شهرستانی، برای حمایت از وی اعلام آمادگی کرده‌اند که وزن محسن رضایی در همان استانها را تا حدود زیادی افزایش داده است. شب گذشته غلامرضا تاجگردون رئیس سابق کمیسیون برنامه و بودجه و عضو لیست امید و هفته گذشته حقیقت‌پور از نزدیکان علی لاریجانی به ستاد محسن رضایی پیوستند. حضور محسن رضایی در دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین گفته وی مبنی بر استفاده از افراد شایسته همه جناح‌ها در دولتش، جزئی از علل ارتباط مناسب وی با نمایندگان ادوار مجلس بوده و شرایطی که در مناظرات اخیر، بر تشدید این روابط و حمایتها در ایام انتخابات تأثیر مثبت گذاشته است/

سیدمحمد صدر: مرحوم محتشمی پور در تأسیس حزب الله لبنان نقش اصلی را داشت

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در مورد مرحوم محتشمی پور گفت: در وزارت خارجه همکار بودیم؛ من مدیرکل اروپا و آمریکا بودم و ایشان سفیر ایران در سوریه بود. در دوره وزارت خارجه فرصت پیدا کردم که شناخت دقیقی نسبت به ایشان داشته باشم. انقدر آرمان‌ها برای او مهم بود و اهمیت داشت که حاضر بود به دنبال انقلاب اسلامی در کشورهای دیگر برود. در تأسیس حزب الله لبنان ایشان نقش اصلی را داشت و در ابتدا هم آنجا با مشکلاتی مواجه بود ولی همه را به جان خرید. تعدادی از نیروهای سپاه در زمان جنگ تصمیم گرفتند که برای اخراج اسرائیل از لبنان نیرو آماده کنند و به لبنان بفرستند در حالی که چهار استان ایران در اشغال عراق بود. آنها فکر می‌کردند این یک کار انقلابی است و حتی تعدادی نیرو هم اعزام کردند، اما بعداً وقتی امام متوجه شدند، (نقل به مضمون) گفتند سر شما را کلاه گذاشته اند و راه قدس از کربلا می‌گذرد. آقای محتشمی پور خیلی توجه داشت که در این زمینه نظر امام حتماً اجرا شود و بلافاصله نیروهایی که اعزام شده بودند به ایران برگردند و خاک ایران را از اشغال یعنی ها پاک کنند. چماران

دانش آموزان دیگر مجبور به استفاده از شاد نیستند

با تصمیم سازمان تنظیم و مقررات و از اول تیرماه بسته‌های ویژه اینترنت رایگان آموزش مجازی به سیم کارت های دانش آموزی اختصاص می‌یابد. بر این اساس دانش آموزان می‌توانند آموزش مجازی رایگان را در پلتفرم دلخواه خود دنبال کنند. از اول تیرماه استفاده از پلتفرم شاد دیگر رایگان نیست و هزینه آن مانند دیگر پیام رسان ها محاسبه می‌شود

بحران دژ دوم واکنس کرونا/ نه سینوفارم هست، نه اسپوتنیک/ شاید هفته آینده برسد

کمبود دژ دوم واکنس کرونا در مراکز مختلف به بحرانی در اجرای ادامه طرح واکنس‌اسیون ملی کرونا بدل شده است. جعفر صادق تبریزی، رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت خبر می‌دهد که کمبود دژ دوم واکنس کرونا فقط مختص سینوفارم چینی نیست و حتی دژ دوم واکنس اسپوتنیک وی که متفاوت از دژ اول است هم به ایران نرسیده است.

وزارت بهداشت اعلام کرده احتمال دارد اوایل هفته آینده محموله‌ای از واکسن سینوفارم به ایران برسد. همشهری

رقبای ابراهیم رئیسی در انتخابات از زبان پانتهر / باید آرای خاکستری را به میدان بیاوریم

دبیرکل جامعه اسلامی مهندسین: افزایش مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری و به میدان آوردن آرای خاکستری وظیفه همگان است. همه کاندیداها احراز صلاحیت شده در انتخابات ریاست جمهوری خودآگاه یا ناخودآگاه رقیب آقای رئیسی هستند. این در حالی است که همین افراد می‌توانند با موج‌آفرینی در انتخابات، با رئیسی در سید آرای وی کمک کنند، اما در عمل همه کاندیداها جریان انقلاب از سید رای رئیسی استفاده می‌کنند. /فارس

دعای فائزه هاشمی علیه مهرعلیزاده

فائزه هاشمی: این‌طور که من در اخبار دیدم مهرعلیزاده نامه‌ای به بهزاد نبوی را به جبهه اصلاح‌طلبان ارسال نکرده است و به بیانی، اقدام او یک کار رسانه‌ای است. به نظر من مهرعلیزاده کاندیدا می‌شود نه برای اینکه رئیس جمهور باشد، یعنی اکثر کاندیداها این گونه هستند یعنی کاندیدا می‌شوند تا بعداً بتوانند در دولت‌های بعدی مطرح باشند و پستی به آنها داده شود. من فکر می‌کنم آقای مهرعلیزاده چنین هدفی دارد تا اینکه واقعاً بخواند رئیس جمهور باشد. /خبرآنلاین

هفته نامه صبح صادق: تذکر رهبری شرعی و دینی بود، نه حکم حکومتی

هفته نامه صبح صادق با اشاره به تذکر رهبر معظم انقلاب به شورای نگهبان نوشت: تذکر شرعی و دینی و ناظر بر اعاده حیثیت فرد یا افرادی از ثبت‌نام‌کنندگان در انتخابات بود، نه حکم حکومتی که از فحواوی آن ضرورت اعاده احراز صلاحیت افراد برداشت شود؛ چرا که تجربه نشان داده اگر رهبر معظم انقلاب بنا بر حکم حکومتی داشته باشند، در اولین زمان و به‌طور رسمی از این اختیار خود استفاده می‌کنند، نه اینکه در پایان یک سخنرانی مناسبتی به چنین موضوعی بپردازند! /جماران

شوهر خواهر لاریجانی استاد راهنمای رئیسی

استاد راهنمای پایان نامه دکتری رئیسی شوهر خواهر برادران لاریجانی است. عنوان رساله ابراهیم رئیسی تعارض اصل و ظاهر بود و آیت‌الله سید مصطفی محقق داماد راهنمای رساله بودند. اما محقق داماد کیست؟ محقق داماد در ۱۳۲۴ شمسی در قم به دنیا آمد. او فرزند سید محمد محقق داماد و نوه دختری شیخ عبدالکریم حائری یزدی (بنیان‌گذار حوزه علمیه قم) است. او با فاضله لاریجانی، تنها دختر استاد خود میرزا هاشم املی (خواهر برادران لاریجانی)، ازدواج کرده است و سه دختر و دو پسر دارد. در واقع استاد راهنمای رئیسی شوهر خواهر برادران لاریجانی است. /اقتصادنیوز

منبع: تابناک

عکس روز



مراسم استقبال از نایب قهرمان بوکس آسیا در بجنورد

مراسم استقبال مردمی از میثم قشلاقی ملی‌پوش پر افتخار بوکس خراسان شمالی و نایب قهرمان رقابت‌های آسیایی در بجنورد برگزار شد. عکاس: وحید خادمی

